№ 771) визнало факт вчинення порушення законодавства 

про захист економічної конкуренції. 

Відповідно до листа Лісового господарства від 07.03.2017 № 03-13/103 (вх. від 

09.03.2017 № 740) дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) 

Лісового господарства за 2016 рік складає 23 648 000 (двадцять три мільйони шістсот 

сорок вісім тисяч) гривень. 

При визначені розміру штрафу враховано, що Лісове господарство: 

- надало інформацію, передбачену Вимогою, в повному обсязі листом                             

від 06.02.2017 № 03-13/65 (вх. від 08.02.2017 № 393); 

- визнало факт вчинення порушення.